



Frosta Hockey Polar bears

Verksamhetsberättelse 2022-2023

Höör, maj 2023

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

Ordförande: Malin Pålsson

Vice ordförande: Daniel Lindstrand

Kassör: Frida Emmertz

Sekreterare: Johanna Högberg

Ledamot: Sara Ponnert

Ledamot: Pierre Ekelund

Ledamot: Adrienn Szabo

Styrelsen har under verksamhetsåret haft ett protokollfört sammanträde per månad.

Därutöver har ett flertal ledamöter haft uppdrag i resp. lagorganisation och för föreningen i sin helhet.

Klubben har helt i linje med målsättningen, koncentrerat sig på ungdomsverksamheten, från skridsko- och hockeyskolan upp till våra äldsta ungdomar i team 08/07.

Vi har under året haft ca 150 aktiva ungdomar och anmälda till 12 serier, plus alla barn i Kul på is och Hockeyskolan.

Vi har även haft ca 50 Old Bears (rekreationshockey).

UNGDOMSVERKSAMHETEN

För tredje säsongen i rad har Frosta Hockey fortsatt att växa och vi har arbetat hårt för att ej förlora våra spelare till andra klubbar genom att erbjuda alla som har kunskap nog, att spela i våra lag. Till skillnad ifrån tidigare har spelare valt att gå till Frosta.

Vi har aldrig tidigare haft så många ungdomslag på benen som under denna säsongen.

Tillströmningen av barn till kul på is och Hockeyskolan har varit lägre än tidigare säsonger. Pandemin och ekonomin sätter sina spår i en uppfattningvis dyr sport.

Säsongen började som vanligt med vår sommar Hockey Camp, i slutet av augusti/ början av september 2022.

Alla ungdomslag åkte på cup under säsongen.

TEAM TJEJER

I samarbete med Lund Giants hade vi lag på alla fyra nivåer (A/B/C & D) i förbundets seriespel.

Team Tjejer arrangerade även en dags tjejcamp under novemberlovet där alla tjejer från samarbetslagen var välkomna att delta .Vi arrangerade även en endags cup "Vinterspelen" i mellandagarna för flick A nivå hemma i Höör. Flick A spelade även en historisk DM-semifinal mot Rögle BK i Osby.

Team Tjejer B vann sin serie före Redhawks, Rögle och Helsingborg.

Team tjejer C & D fick göra debut på SHL isen i periodpausen vid en av Redhawks hemmamatcher på Malmö Arena.

Vår Tjej satsning växer enligt vår vision för tjejverksamheten. Arbetet med att fånga upp ensamma tjejer i regionens lag knorrades det en del runt från vårt lokala förbund, men har sedan dess tagits upp av Svenska Ishockeyförbundet som ett bra exempel på hur man får flick- & dam verksamheten att växa och vars arbetsätt nu uppmuntras.

ÖVRIGT

Vi hade möjlighet att hålla en ledardag på Höörs Gästis där vi fick äta god mat.

12 april 2022 hade vi gemensam säsongsavslutning med ungdomslagen med fika och hyllande av våra lag. Träningspris (en snygg men praktiskt Frosta Hockey handduk) och diplom delades ut till alla på plats.

SUMMERING

Frosta Hockey har som målsättning att föreningens tränare ska vara behöriga enligt Hockeyförbundets direktiv och har skickat många av våra tränare på utbildning under säsongen.

Styrelsen har hela tiden arbetat målinriktat mot att uppfylla klubbens vision och policy.

Förutom fokus på att försöka säkra den ekonomiska och sportsliga utvecklingen har arbetet dominerats av frågor om:

- Rekrytering av spelare #hockeyföralla
- Att behålla spelarna i klubben så länge som möjligt
- Tillsätta alla roller i styrelsen och föreningen till kommande säsong.
- Säkra ishallens ekonomiska framtid i samarbete med Höörs Kommun.

Verksamhetsberättelse

Höör 2023-05-17

Malin Pålsson / Ordförande

Sara Ponnert / Ledamot